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Grasso RC 612E

Specifications

Hersteller

Typ

Kaltemittel

kW at +109C/+40°C
kW at 0°C/+40°C

kW at -52C/+40°C

kW at -102C/+40°C
Auf einem Stahlramen
Druckschalter
Druckmanometer

Olabscheider

Bemerkungen |
GroBe
Stock

HOS BV

Grasso

RC 612E

NH 3 (ammonia)
990,1

662,8

532,3

418,5

v

v

v

v

y.o0.b. 2000
3050x1450x2000 mm
1

www.hosbv.com I

industrial refrigeration equipment

Description

Used Grasso RC 612E

Gebrauchter Grasso RC 612E
Kolbenkompressor, direkt angetrieben
vom Schorch-Elektromotor 50 Hz - 200
KW - 1490 U/min. Komplett mit
Olabscheider 110 Itr und Bedienfeld mit
Siemens Simatic OP7-Steuerung.
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Typ DA7315L-8881P-Z  IEC
Unrichterbetrieb
U-Unrichter

17 -
136 -

55 -
1055 -
325 -
500 -
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